T mﬁﬁﬁﬁjﬂg FormulaBMW ¢
mutarspart-euen;:s.se Talent Cup 2012

Valencia
Formula BMW Circuit Valencia 4,006 Km
Heat 2 03.06.2012 11:30

Rennen (10 Runden) gestartet um 11:35:07

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 1:44.143 +0.731 11:43:50.493
(2) Tristan VIIDAS 6 1:43.625 +0.213 11:45:34.118 (10) Hugo DE SADELEER
1 1:44.907 +2.179 11:36:52.504 7 1:43.942 +0.530 11:47:18.060 1 1:46.461 +1.769 11:36:57.132
2 1:43.509 +0.781 11:38:36.013 8 1:44.964 +1.552 11:49:03.024 2 1:45.953 +1.261 11:38:43.085
3 1:43.959 +1.231 11:40:19.972 9 1:46.031 +2.619 11:50:49.055 3 1:46.903 +2.211 11:40:29.988
4 1:43.645 +0.917 11:42:03.617 10 1:44.885 +1.473 11:52:33.940 4 1:45.992 +1.300 11:42:15.980
5 1:42.816 +0.088 11:43:46.433 5 1:44.890 +0.198 11:44:00.870
6 1:43.019 +0.291 11:45:29.452 (8) loan Mihnea STEFAN 6 1:45.938 +1.246 11:45:46.808
7 1:42.728 11:47:12.180 1 1:45.970 +2.111 11:36:55.615 7 1:44.692 11:47:31.500
8 1:42.881 +0.153 11:48:55.061 2 1:44.598 +0.739 11:38:40.213 8 1:46.088 +1.396 11:49:17.588
9 1:42.897 +0.169 11:50:37.958 3 1:44.676 +0.817 11:40:24.889 9 1:45.280 +0.588 11:51:02.868
10 1:42.904 +0.176 11:52:20.862 4 1:44.453 +0.594 11:42:09.342 10 1:45.463 +0.771 11:52:48.331
5 1:44.415 +0.556 11:43:53.757
(14) Callan O'KEEFFE 6 1:44.085 +0.226 11:45:37.842 (9) Fabian SCHILLER
1 1:44.835 +2.024 11:36:52.053 7 1:44.016 +0.157 11:47:21.858 1 1:47.175 +2.267 11:36:58.567
2 1:43.586 +0.775 11:38:35.639 8 1:44.187 +0.328 11:49:06.045 2 1:46.884 +1.976 11:38:45.451
3 1:44.206 +1.395 11:40:19.845 9 1:43.859 11:50:49.904 3 1:46.613 +1.705 11:40:32.064
4 1:45.321 +2.510 11:42:05.166 10 1:44.340 +0.481 11:52:34.244 4 1:45.577 +0.669 11:42:17.641
5 1:42.931 +0.120 11:43:48.097 5 1:45.444 +0.536 11:44:03.085
6 1:42.845 +0.034 11:45:30.942 (17) Lukas JAGER 6 1:45.203 +0.295 11:45:48.288
7 1:42.811 11:47:13.753 1 1:46.576 +2.639 11:36:55.981 7 1:44.908 11:47:33.196
8 1:43.119 +0.308 11:48:56.872 2 1:46.281 +2.344 11:38:42.262 8 1:45.458 +0.550 11:49:18.654
9 1:44.632 +1.821 11:50:41.504 3 1:44.408 +0.471 11:40:26.670 9 1:46.023 +1.115 11:51:04.677
10 1:44.095 +1.284 11:52:25.599 4 1:45.048 +1.111 11:42:11.718 10 1:50.116 +5.208 11:52:54.793
5 1:44.234 +0.297 11:43:55.952
(15) Marvin DIENST 6 1:43.937 11:45:39.889 (11) Malgorzata RDEST
1 1:45.071 +2.465 11:36:53.177 7 1:44.241 +0.304 11:47:24.130 1 1:50.034 +5.035 11:37:03.174
2 1:43.546 +0.940 11:38:36.723 8 1:44.305 +0.368 11:49:08.435 2 1:48.073 +3.074 11:38:51.247
3 1:43.934 +1.328 11:40:20.657 9 1:44.263 +0.326 11:50:52.698 3 1:47.345 +2.346 11:40:38.592
4 1:44.946 +2.340 11:42:05.603 10 1:44.483 +0.546 11:52:37.181 4 1:47.125 +2.126 11:42:25.717
5 1:43.077 +0.471 11:43:48.680 5 1:46.160 +1.161 11:44:11.877
6 1:42.822 +0.216 11:45:31.502 (19) Marco LASCH 6 1:45.987 +0.988 11:45:57.864
7 1:42.606 11:47:14.108 1 1:45.453 +1.530 11:36:58.826 7 1:45.889 +0.890 11:47:43.753
8 1:43.259 +0.653 11:48:57.367 2 1:45.563 +1.640 11:38:44.389 8 1:45.416 +0.417 11:49:29.169
9 1:45.549 +2.943 11:50:42.916 3 1:44.481 +0.558 11:40:28.870 9 1:45.012 +0.013 11:51:14.181
10 1:44.624 +2.018 11:52:27.540 4 1:43.923 11:42:12.793 10 1:44.999 11:52:59.180
5 1:44.144 +0.221 11:43:56.937
(5) Ralph BOSCHUNG 6 1:45.159 +1.236 11:45:42.096
1 1:46.067 +2.605 11:36:53.511 7 1:44.565 +0.642 11:47:26.661
2 1:43.967 +0.505 11:38:37.478 8 1:44.210 +0.287 11:49:10.871
3 1:43.630 +0.168 11:40:21.108 9 1:44.059 +0.136 11:50:54.930
4 1:45.439 +1.977 11:42:06.547 10 1:44.000 +0.077 11:52:38.930
5 1:44.448 +0.986 11:43:50.995
6 1:43.462 11:45:34.457 (6) Pieter-Jan-Michiel CRACCO
7 1:43.856 +0.394 11:47:18.313 1 1:46.245 +2.057 11:36:56.363
8 1:44.822 +1.360 11:49:03.135 2 1:45.525 +1.337 11:38:41.888
9 1:44.781 +1.319 11:50:47.916 3 1:44.520 +0.332 11:40:26.408
10 1:43.646 +0.184 11:52:31.562 4 1:45.760 +1.572 11:42:12.168
5 1:44.259 +0.071 11:43:56.427
(12) Gianmarco ERCOLI 6 1:46.249 +2.061 11:45:42.676
1 1:46.162 +3.119 11:36:55.081 7 1:44.188 11:47:26.864
2 1:44.784 +1.741 11:38:39.865 8 1:44.353 +0.165 11:49:11.217
3 1:44.549 +1.506 11:40:24.414 9 1:44.517 +0.329 11:50:55.734
4 1:44.222 +1.179 11:42:08.636 10 1:44.967 +0.779 11:52:40.701
5 1:43.475 +0.432 11:43:52.111
6 1:43.758 +0.715 11:45:35.869 (4) Alfonso CELIS
7 1:43.043 11:47:18.912 1 1:47.467 +3.220 11:37:01.012
8 1:44.551 +1.508 11:49:03.463 2 1:44.746 +0.499 11:38:45.758
9 1:44.899 +1.856 11:50:48.362 3 1:44.394 +0.147 11:40:30.152
10 1:43.581 +0.538 11:52:31.943 4 1:44.633 +0.386 11:42:14.785
5 1:44.247 11:43:59.032
(3) Louis DELETRAZ 6 1:44.657 +0.410 11:45:43.689
1 1:46.331 +2.919 11:36:54.756 7 1:45.000 +0.753 11:47:28.689
2 1:43.924 +0.512 11:38:38.680 8 1:44.601 +0.354 11:49:13.290
3 1:43.412 11:40:22.092 9 1:48.396 +4.149 11:51:01.686
4 1:44.258 +0.846 11:42:06.350 10 1:45.437 +1.190 11:52:47.123

Orbits
Timekeeping Ingrid Wagner: W 35-—-— Clerk of the course:
www.mylaps.com

Steward Kenneth: Secretary of the meeting: Lizensiert fir Camp Company GmbH
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